

# Årsredovisning

för

## Rann Maskinservice AB

556922-5245

Räkenskapsåret

2025

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Håkan Rann, Styrelseledamot

2026-04-24

Styrelsen för Rann Maskinservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Bolaget utför service och arbeten inom byggbranchen.

Företaget har sitt säte i Stockholm län, Järfälla kommun.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	283	1 798	4 087	4 084
Resultat efter finansiella poster	-280	-253	98	143
Balansomslutning	245	989	2 043	2 129
Soliditet (%)	44	39	31	31

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med 84 % jämfört med föregående år. Ändringen beror på minskade uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	590 584	-253 442	<b>387 142</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-253 442	253 442	<b>0</b>
Årets resultat			-280 406	<b>-280 406</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>337 142</b>	<b>-280 406</b>	<b>106 736</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	337 142
årets förlust	-280 406
	<b>56 736</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	56 736
	<b>56 736</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		283 172	1 797 692
Övriga rörelseintäkter		7 612	536 126
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>290 784</b>	<b>2 333 818</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-377 027	-745 079
Personalkostnader	2	-195 405	-1 813 370
Övriga rörelsekostnader		0	-23 314
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-572 432</b>	<b>-2 581 763</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-281 648</b>	<b>-247 945</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 242	1 172
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-6 669
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 242</b>	<b>-5 497</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-280 406</b>	<b>-253 442</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-280 406</b>	<b>-253 442</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-280 406</b>	<b>-253 442</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		53 585	226 267
Övriga fordringar		89 139	587 479
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>142 724</b>	<b>813 746</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		101 807	175 036
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>101 807</b>	<b>175 036</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>244 531</b>	<b>988 782</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>244 531</b>	<b>988 782</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

337 142

590 584

Årets resultat

-280 406

-253 442

**Summa fritt eget kapital**

**56 736**

**337 142**

**Summa eget kapital**

**106 736**

**387 142**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

7 040

8 811

Övriga skulder

124 204

434 660

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 551

158 169

**Summa kortfristiga skulder**

**137 795**

**601 640**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**244 531**

**988 782**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag redovisas på löpande räkning.

#### Avskrivning

Inventarier och verktyg är till fullo avskrivna.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	3

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	544 650	1 233 407
Försäljningar/utrangeringar	0	-688 757
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>544 650</b>	<b>544 650</b>
Ingående avskrivningar	-544 650	-1 210 093
Försäljningar/utrangeringar	0	665 443
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-544 650</b>	<b>-544 650</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-04-24

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Håkan Rann*  
Håkan Rann  
Ordförande  
2026-04-24

*Kenny Rann*  
Kenny Rann  
2026-04-24